

**ApS Komplementarselskabet
Mariestad Nyköping, Sverige**

Hammershusgade 9

2100 København Ø

CVR-nr. 31 08 92 12

**Årsrapport for 2017
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 03/05 2018

Jes Vengard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Komplementarselskabet Mariestad Nyköping, Sverige Hammershusgade 9 2100 København Ø CVR-nr.: 31 08 92 12 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: København
Direktion	Michael Kaa Andersen, direktør
Kommanditselskab	K/S Mariestad Nyköping, Sverige
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Proark Properties ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for K/S Mariestad Nyköping, Sverige

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.125, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 144.517.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Finansielle indtægter	1	1.465	1.450
Finansielle omkostninger	2	<u>-23</u>	<u>-19</u>
Resultat før skat		1.442	1.431
Skat af årets resultat	3	<u>-317</u>	<u>-323</u>
Årets resultat		<u>1.125</u>	<u>1.108</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.125</u>	<u>1.108</u>
		<u>1.125</u>	<u>1.108</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.267
Andre tilgodehavender		<u>147.438</u>	<u>145.975</u>
Tilgodehavender		<u>147.438</u>	<u>148.242</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>147.438</u>	<u>148.242</u>
Aktiver i alt		<u><u>147.438</u></u>	<u><u>148.242</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>19.517</u>	<u>18.393</u>
Egenkapital	4	<u>144.517</u>	<u>143.393</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.289	4.534
Selskabsskat		<u>632</u>	<u>315</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.921</u>	<u>4.849</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.921</u>	<u>4.849</u>
Passiver i alt		<u><u>147.438</u></u>	<u><u>148.242</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
	kr.	kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter, øvrige	<u>1.465</u>	<u>1.450</u>	
	<u>1.465</u>	<u>1.450</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
	kr.	kr.	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>23</u>	<u>19</u>	
	<u>23</u>	<u>19</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
	kr.	kr.	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	317	315	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>8</u>	
	<u>317</u>	<u>323</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	18.392	143.392
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.125</u>	<u>1.125</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>19.517</u>	<u>144.517</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter, som komplementarselskab, for samtlige forpligtelser i K/S Mariestad Nyköping, Sverige.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Proark Properties ApS
c/o I/S EjendomsInvest
Hammerhusgade 9
2100 København Ø